
FULL MOON DISTORTION



TEKSTŪROS  Įkandimas

9V  DC
ĮVESTIS

šviesos  diodai

PILNAS  MĖNULIO  IŠKRAIJIMAS

APEITI

HI-TREB

PASTIPRINTI

TREBLE

LYGIS

VIDURIO

PASTIPRINTI

BOSAS

GAIN

9

7.  Padidinkite

6  7  8

18

2

10.  Žemieji  

dažniai  11.  

Stiprinimas  12.  

Įkandimo  jungiklis  13.  

Tekstūros  jungiklis  
14.  Įvesties  lizdas  15.  

Padidinimo  kojinis  jungiklis  16.  
Senkančios  baterijos  

indikatorius  17.  LED  jungiklis  18.  Nuolatinės  srovės  maitinimo  jungtis

3

16

1.  Apėjimo  kojinis  jungiklis  
2.  Brangakmenio  

indikatorius  3.  
Išvesties  
lizdas  4.  5  lygis.  
Aukštas  aukštas  6.  Aukštas

13

12

114

17

5

1

10

14

15

8.  Boost  LED  
9.  Vidurinis



SUKURTAS  KALIFORNIJOJE,  JAV

                   FULL MOON DISTORTION

Dėkojame,  kad  įsigijote  Full  Moon  Distortion  –  didelio  
stiprinimo  iškraipymo  pedalą  su  lanksčiomis  tonų  formavimo  
galimybėmis.  Sukurtas  taip,  kad  iškraipytų  didelius  iškraipymus  
neprarandant  aiškumo,  Full  Moon  yra  aprūpintas  keturių  juostų  
EQ,  padedančiu  suderinti  šį  pedalą  su  bet  kokia  gitaros  ir  
stiprintuvo  deriniu.  Tekstūros  ir  įkandimo  jungikliai  

siūlo  papildomus  įrankius  garsui  patobulinti.  Pilnatis  taip  pat  
suteikia  impulsą,  kuris  gali  padidinti  bendrą  garsumą.
Šis  iškraipymo  pedalas  tarp  EQ  sekcijos,  perjungimų  ir  
pastiprinimo  gali  sustiprinti  ūžesį  ir  sukurti  sklandančius  vienos  
natos
veda.



Lygis
Šis  valdiklis  reguliuoja  bendrą  garso  lygį.

Hi-Treble
Naudingas  valdiklis,  skirtas  išlyginti  didelį  stiprinimą.  Jis  sušvelnina  viršutinius  
dažnius  ir  susimaišo  su  reikiamu  šnypštimo  kiekiu.

Treble
Tai  valdo  pedalo  aukšto  dažnio  atsaką.  Surinkite  jį,  kad  užrašų  viršutinė  dalis  būtų  
aiški  ir  apibrėžta.

Vidurio
Tai  valdo  pedalo  vidutinio  diapazono  reakciją.  Universalus  valdiklis,  naudingas  
visuose  iškraipymo  nustatymuose.

Bosas
Tai  valdo  pedalo  žemo  dažnio  atsaką.  Naudokite  tai  norėdami  pastorinti  plonesnio  
skambesio  gitaras  arba  sukite  atgal,  kad  išvalytumėte  gitaras,  kurių  apatinis  
galas  per  daug.

Padidinti
Šis  valdiklis  reguliuoja  pridedamo  garsumo  kiekį,  kai  įjungta  Boost.

Padidinimo  šviesos  diodas

Šis  šviesos  diodas  rodo,  kai  įjungtas  Boost.

Pelnas
Šis  valdiklis  reguliuoja  iškraipymo  arba  sodrumo  lygį.

Tekstūros  jungiklis
Taip  perjungiamas  asimetrinis  ir  simetriškas  kirpimas.

Bite  Switch
Šis  jungiklis  suteikia  papildomo  stiprinimo  esant  aukštesniems  dažniams,  sumažina  

potencialiai  bauginančius  žemus  dažnius  ir  leidžia  jūsų  instrumentui  perjungti  mišinį.



Brangakmenių  indikatorius

Brangakmenio  indikatorius  rodo,  kada  aktyvus  iškraipymo  efektas

Apeiti  kojinį  jungiklį
Šis  tvirtas  kojinis  jungiklis  apeina  efektą.

Boost  Footswitch

Šis  jungiklis  suteikia  papildomą  išėjimo  lygį,  kurį  nustato  Boost  valdiklis.

Įvesties  lizdas
Tai  didelės  varžos  įvestis,  tinkanti  elektrinei  gitarai,  bosui,  klaviatūroms  ir  kitiems  

instrumentams.

Išvesties  lizdas
Tai  mažos  varžos  išvesties  lizdas,  jungiamas  prie  stiprintuvo  arba  prie  kito  efekto  

pedalo  signalo  grandinėje.

DC  maitinimo  jungtis
Tai  standartinis  centrinis  neigiamas  9  VDC  lizdas,  skirtas  naudoti  su  

atitinkamais  maitinimo  šaltiniais.

LED  žudymo  jungiklis
Šis  jungiklis  užgesina  šviesos  diodus,  apšviečiančius  valdymo  rankenėles  –  
tai  naudinga  siekiant  maksimaliai  pailginti  baterijos  veikimo  laiką,  kai  pedalas  paleidžiamas  
iš  baterijų.

Senkančios  baterijos  indikatorius
Šis  raudonas  šviesos  diodas,  esantis  akumuliatoriaus  durelių  priekyje,  užsidega,  kai  

akumuliatoriaus  įtampa  nukrenta  žemiau  nustatytos  ribos,  o  tai  reiškia,  kad  

akumuliatorių  reikia  greitai  pakeisti.



Vadovas  prieinamas  ispanų,  prancūzų,  italų,  vokiečių,  portugalų,  (kinų)  kalbomis

110  mA,  bendras  srovės  suvartojimas

P/N  7714183000  –  REV  A

Autoriaus  teisės  ©  2018  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

•  Stiprintuvai  ir  garsiakalbių  sistemos  bei  ausinės/ausinės  (jei  yra)  gali  sukurti  labai  aukštą  garso  slėgio  lygį,  
kuris  gali  laikinai  arba  visam  laikui  pakenkti  klausai.  Būkite  atsargūs  nustatydami  ir  reguliuodami  garsumo  
lygius  naudojimo  metu.

80mA  @  9VDC

Fender®  yra  registruotasis  FMIC  prekės  ženklas.

•  Prieš  valydami  įrenginio  išorę,  atjunkite  kintamosios  srovės  adapterį.  Valymui  naudokite  tik  drėgną  šluostę,  
tada  palaukite,  kol  įrenginys  visiškai  išdžius,  prieš  vėl  prijungdami  prie  maitinimo  šaltinio.

Viena  9V  baterija  arba  9VDC  reguliuojamas  adapteris,  
5,5  x  2,1  mm  cilindro  jungtis,  centrinis  neigiamas

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo

CORONA,  KALIFORNIJA,  JAV

•  ĮSPĖJIMAS:  įrenginį  galima  prijungti  tik  prie  saugos  agentūros  sertifikuoto,  reguliuojamo  maitinimo  
šaltinio  (adapterio),  patvirtinto  naudoti  ir  atitinkančio  galiojančius  vietinius  ir  nacionalinius  saugos  
reikalavimus.

MAITINIMO  TAIKYMAS:
ĮVESTIS:  500kΩ  IŠĖJIMO  APkrova:  >10kΩ

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Nelašinkite  ir  neaptaškykite  skysčių  ant  įrenginio.
•  Viduje  nėra  dalių,  kurias  galėtų  prižiūrėti  naudotojas,  techninę  priežiūrą  patikėkite  tik  kvalifikuotam  personalui.

IMEDANCES:

PRODUKTAS  IŠ:

•Nekeiskite  prijungto  maitinimo  adapterio  kintamosios  srovės  kištuko

GALIOS  REIKALAVIMAI:

MATMENYS:
SVORIS:

•ĮSPĖJIMAS:  kad  išvengtumėte  žalos,  gaisro  ar  smūgio  pavojaus,  saugokite  įrenginį  arba  jo  kintamosios  
srovės  šaltinį  nuo  lietaus  ar  drėgmės.

www.fender.com/support

3,75  x  4,9  x  2,5  col.  (95,25  mm  x  124,5  mm  x  63,5  mm)

1,2  svaro  (0,54  kg)

Specifikacijos

Kalbos

Svarbios  saugos  instrukcijos



PASTABOS:



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2018


